Страница 1 из 3

ПРОТОКОЛ
рассмотрения заявок на участие в запросе предложений в электронной форме

город Чита              «07» февраля 2022 года

НАИМЕНОВАНИЕ ЗАКУПКИ: Оказание услуг по проведению периодического медицинского

осмотра для нужд филиалов ПАО «ТГК-14» в Забайкальском крае.

I. ОБЩИЕ ПОЛОЖЕНИЯ

Предмет закупки:

лот №1: Периодический медицинский осмотр;

лот №2: Периодический осмотр в центре профпатологии для работников, занятых на работах во

вредных и (или) опасных условиях труда при стаже работы 5 лет и более, в – 2022 г.

Место заседания закупочной комиссии: ул. Профсоюзная, д. 23, г. Чита, 672000.

Дата и время рассмотрения заявок на участие в запросе предложений: 11:00 время Читинское (05:00

время Московское) 07.02.2022 г.

II. ПРИСУТСТВОВАЛИ

№

п/п
Фамилия, инициалы Должность

Председатель комиссии:

1 Варавка А.В.
Начальник отдела топливообеспечения и закупочной дея-

тельности

Члены комиссии:

2 Усепов А.И. Заместитель директора по эксплуатации

3 Сидорик А.А.
Начальник службы экономической безопасности и

режима

Секретарь комиссии:

4 Литченко Е.А. Ведущий специалист по снабжению

III. СЛУШАЛИ

№

п/п
Фамилия, инициалы Должность

1 Литченко Е.А. Ведущий специалист по снабжению

IV. СВЕДЕНИЯ ОБ УЧАСТНИКАХ РАЗМЕЩЕНИЯ ЗАКАЗА, ПОДАВШИХ ЗАЯВКИ:

4.1. Общие сведения:

Лот №1:

№

п/п

Дата и время

поступления

Порядковый

номер

Организация, Фамилия, имя, отчество

представившего предложение

Ценовое пред-

ложение

1
26.01.2022

04:03:40
1

Частное учреждение здравоохранения

«Клиническая больница «РЖД-

Медицина города Чита»

2 052 114,00

руб. (НДС не

облагается)

2
03.02.2022

07:14:14
2

Государственное автономное учре-

ждение здравоохранения "КЛИНИЧЕ-

СКИЙ МЕДИЦИНСКИЙ ЦЕНТР г.

ЧИТЫ "

1 819 800,00

руб. (НДС не

облагается)

Лот №2:

Страница 2 из 3

№

п/п

Дата и время

поступления

Порядковый

номер

Организация, Фамилия, имя, отчество

представившего предложение

Ценовое пред-

ложение

1
26.01.2022

03:59:21
1

Частное учреждение здравоохранения

«Клиническая больница «РЖД-

Медицина города Чита»

3 538 311,00

руб. (НДС не

облагается)

4.2. Соответствие Заявки требованиям к содержанию, форме, оформлению и составу заявки на уча-

стие в запросе предложений:

Лот №1:

№ п/п Сокращенное наименование Заключение

1 ЧУЗ «КБ «РЖД-Медицина г. Чита» Соответствует

2 КМЦ г. ЧИТЫ Соответствует

Лот №2:

№ п/п Сокращенное наименование Заключение

1 ЧУЗ «КБ «РЖД-Медицина г. Чита» Соответствует

4.3. Соответствие Заявки требованиям к предложению:

Лот №1:

№ п/п Сокращенное наименование Заключение Причина отклонения

1 ЧУЗ «КБ «РЖД-Медицина г. Чита» Не соответствует

Не соответствует требо-

ваниям закупочной до-

кументации в части пре-

вышения от начальной

(максимальной) цены (п.

4.1. закупочной доку-

ментации)

2 КМЦ г. ЧИТЫ Не соответствует

Не соответствует требо-

ваниям закупочной до-

кументации в части пре-

вышения от начальной

(максимальной) цены (п.

4.1. закупочной доку-

ментации)

Лот №2:

№ п/п Сокращенное наименование Заключение Причина отклонения

1 ЧУЗ «КБ «РЖД-Медицина г. Чита» Не соответствует

Не соответствует требо-

ваниям закупочной до-

кументации в части пре-

вышения от начальной

(максимальной) цены (п.

4.1. закупочной доку-

ментации)

4.4. На заседании закупочной комиссии было принято решение о допуске участников по лот №1 и

по лот №2 с превышением от начальной (максимальной) цены.

4.5. О допуске участников размещения заказа к участию в запросе предложений. Предлагается до-

пустить к дальнейшему участию в запросе предложений следующих Участников:

Лот №1:

№ п/п Сокращенное наименование Адрес

1 ЧУЗ «КБ «РЖД-Медицина г. Чита»
672010, Россия, Забайкальский край, г. Чита, ул.

Ленина, д. 4

Страница 3 из 3

2 КМЦ г. ЧИТЫ
672038, Россия, Забайкальский край, г. Чита, ул.

Коханского, д. 6

Лот №2:

№ п/п Сокращенное наименование Адрес

1 ЧУЗ «КБ «РЖД-Медицина г. Чита»
672010, Россия, Забайкальский край, г. Чита, ул.

Ленина, д.

V. РЕШИЛИ

5.1. Допустить следующих участников размещения заказа к участию в запросе предложений:

Лот №1:

№ п/п Сокращенное наименование Адрес

1 ЧУЗ «КБ «РЖД-Медицина г. Чита»
672010, Россия, Забайкальский край, г. Чита, ул.

Ленина, д. 4

2 КМЦ г. ЧИТЫ
672038, Россия, Забайкальский край, г. Чита, ул.

Коханского, д. 6

Лот №2:

№ п/п Сокращенное наименование Адрес

1 ЧУЗ «КБ «РЖД-Медицина г. Чита»
672010, Россия, Забайкальский край, г. Чита, ул.

Ленина, д.

5.2. На заседании закупочной комиссии было принято решение о проведении процедуры

переторжки по Лот №1.

5.3. Закупочная процедура признана по Лот:1 состоявшейся, по Лот №2: несостоявшейся.

5.4. Разместить официальную публикацию настоящего протокола на сайтах www.zakupki.gov.ru,

www.tgk-14.com, www.b2b-center.ru

VI. ПОДПИСИ

Председатель комиссии:

Начальник отдела топливообеспечения и закупочной

деятельности

      А.В. Варавка

Члены комиссии:

Заместитель директора по эксплуатации

      А.И. Усепов

Начальник службы экономической безопасности и

режима

      А.А. Сидорик

Секретарь закупочной комиссии:

Ведущий специалист по снабжению        Е.А. Литченко